

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 00093
Bacău, Judetul Bacău, România
Cod TVA: RO 2816464
Nr. O.R.C: J04/2621/1992

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 8100969988
DATA: 23-06-2021

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
CIF RO37409960
Nr.OCR: J40/5481/2017
Cod client: 816502

2948 / 12.04.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7056781	COMBINEZON DE PROTECTIE ALB XXL	10,00	BUC	27,65	276,47	19	52,53
2	1026145	CIOCAN LACATUS HOLZER 2000G	2,00	BUC	38,36	76,71	19	14,57
3	1029340	MARKER PERMANENT 2300 NEGRU	5,00	BUC	3,13	15,67	19	2,98
4	1029338	MARKER PERMANENT 2000 NEGRU	3,00	BUC	3,13	9,40	19	1,79
5	6017698	SEMIMASCA FS923V SUPAPA CATEG.FFP2 EM77	10,00	BUC	7,34	73,36	19	13,94
6	1050458	SAC TEXTIL ASP. 4BUC RP300YDL HIKOKI	2,00	BUC	33,18	66,35	19	12,61
7	1041418	CALOTA ASPIRATIE PT SLEF. 125MM SANKYO	2,00	BUC	251,20	502,39	19	95,45
8	6004842	LACAT OTEL LAMINAT 50MM Y125/50/129/1	1,00	BUC	30,66	30,66	19	5,82

Se achita cu: CARD: 1.250,70;

1.051,01 199,69

Total de plata 1.250,70

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE

S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.